

Business Standard - 06-09-2019
ENGLISH



JAGSONPAL PHARMACEUTICALS LIMITED

Regd. Office: T-210-J, Shahpur Jat, New, Delhi-110049
Tel : No.: 011-46181100 & 46109900, Fax : 011-26498341
Website : www.jagsonpal.com, E-mail : cs@jagsonpal.com &
www.sagar@jagsonpal.com

Company Identification Number: L74899 DL 1978PLC009181

NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of Jagsonpal Pharmaceuticals Limited will be held at 10:00 AM on Monday, 30th September, 2019 at "Vanita Samaj" 13, Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi - 110003 to transact such business as set out in the Notice of AGM ("Notice"). Notice alongwith Annual Report for 2018-19 have been sent through electronic mode to all the members whose email ids are registered with company/Depository Participants and physical copies of Notice of AGM along with the Annual Report have been sent to all other members at their registered address in permitted mode.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Tuesday, September 24, 2019 to Monday, September 30, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the AGM & payment of dividend.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide all its members holding shares either in physical or dematerialized form at the close of business hours on the cut-off date i.e. Monday 23rd September, 2019, the facility to exercise their vote electronically on the business as set out in the Notice through remote e-voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). The procedure and instructions for remote e-voting has been given under the Notice.

The members are informed that -

1. The dispatch of Notice and Annual Report (both physical and electronic) was completed on 05th September, 2019.
2. The remote e-voting period will commence on Friday, 27th September, 2019 at 09:00 am and ends on Sunday, 29th September, 2019 at 05:00 pm. The remote e-voting will be disabled by NSDL beyond the said date and time.
3. The cut off date determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Monday 23rd September, 2019.
4. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday 23rd September, 2019, may obtain the User Id and password by following the same instruction for remote e-voting as mentioned in the Notice.
5. The members who cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting. Vote once cast by the members shall not be allowed to be changed subsequently.
6. The facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM to the members who have not cast their vote through remote e-voting and are present at the AGM.
7. A person, whose name is recorded in the Register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Monday 23rd September, 2019 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting at the AGM.
8. The Notice along with Annual Report is available at the Company's website viz <http://jagsonpal.com/>. The Notice is also available on the website of NSDL viz <https://nsdl.co.in/>.
9. In case of any grievances/queries connected with remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") or remote e-voting manual available at evoting@nsdl.co.in under help section or call on toll free no.: 1800-222-990.

For Jagsonpal Pharmaceuticals Limited

Sd/-

R K Kapoor

Company Secretary

Mem. No. FCS 2219

Place: New Delhi

Dated: 05th September, 2019

BUSINESS STANDARD HINDI - 06-09-2019



जगसनपाल फार्मासिटिकल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : टी-210 जे, शाहपुर जाट, नई दिल्ली- 110 049,
दूरभाष : 011-46181100 & 46109900, फ़ैक्स : 011-26498341
वेबसाइट: www.jagsonpal.com, ई-मेल: cs@jagsonpal.com &
sagar@jagsonpal.com

कम्पनी पहचान संख्या: L74899 DL 1978PLC009181

चालीसवीं वार्षिक साधारण बैठक, ई-वोटिंग सूचना एवं किताबी बंदीकरण सूचना

एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि जगसनपाल फार्मासिटिकल्स लिमिटेड की चालीसवीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) सोमवार, 30 सितम्बर, 2019 को प्रातः 10.00 बजे "वनीता समाज" 13, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 में एजीएम की सूचना ("सूचना") में निहित व्यवसाय निष्पादन हेतु आयोजित की जायेगी। सूचना 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ सभी सदस्यों जिनके ई-मेल आईडीज कम्पनी/डिपाजटरीज भागीदार के पास पंजीकृत को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दी गई हैं एवं भौतिक प्रतिलिपियाँ एजीएम की सूचना वार्षिक रिपोर्ट के साथ अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर अनुमति माध्यम से भेज दी गई हैं।

कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 91 साथ में पठित कम्पनीज (प्रशासन एवं संचालन) नियमन, 2014 एवं सिक्योरिटीज एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया (लिस्टिंग दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, 2015 के विनियमन 42 के अनुसरण में सदस्यों की पंजिका एवं शेयर हस्तांतरण किताबें मंगलवार, सितम्बर 24, 2019 से सोमवार, सितम्बर, 30, 2019 (दोनों दिवस शामिल) तक एजीएम एवं लाभांश भुगतान हेतु बंद रहेंगी।

कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108 एवं उसके अंतर्गत बनाये गये नियमों साथ में पठित सेबी (लिस्टिंग दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, 2015 के विनियमन 44 के अनुपालन में कम्पनी अपने भौतिक अथवा डिमैटरीलाइज्ड प्रपत्र में शेयर्स धारित सदस्यों को कट-ऑफ तिथि i.e. सोमवार सितम्बर, 2019 को व्यवसायिक घंटों के बंद होने जैसा कि सूचना में निहित व्यवसाय पर वोट करने हेतु नेशनल सिक्योरिटीज डिपाजटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करा रही है। रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया एवं अनुदेश सूचना में नीचे दिये गये हैं।

सदस्यों को सूचित किया जाता है -

1. सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट (भौतिक एवं इलेक्ट्रॉनिक दोनों) को भेजने का कार्य 05 सितम्बर, 2019 को पूरा कर लिया गया है।
2. रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 27 सितम्बर, 2019 प्रातः 9.00 बजे से प्रारम्भ होकर रविवार, 29 सितम्बर, 2019 सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। उपरोक्त तिथि एवं समय के उपरान्त एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग निःशक्त कर दी जायेगी।
3. कट ऑफ तिथि को निर्धारित पात्रता इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा वोटिंग अथवा एजीएम में वोट देने के लिए सोमवार 23 सितम्बर 21, 2019 है।
4. कोई व्यक्ति, जिसने कम्पनी के शेयर प्राप्त किये हैं एवं जो एजीएम की सूचना को भेजने के पश्चात् सदस्य बना हो एवं कट ऑफ तिथि i.e. सोमवार 23 सितम्बर 21, 2019 को शेयर धारित हों, रिमोट ई-वोटिंग के लिए सूजा आईडी एवं पासवर्ड के लिए सूचना में निहित उन्हीं अनुदेशों से प्राप्त कर सकता है।
5. जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा अपना वोट दे दिया हो, एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन बैठक में फिर से वोट देने के हकदार नहीं होंगे। सदस्यों द्वारा एक बार वोट देने पर बाद में बदलाव की अनुमति नहीं दी जायेगी।
6. जिन सदस्यों ने अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट पही दिया है और एजीएम में उपस्थित हैं उन्हें मत पत्र द्वारा वोटिंग के लिए सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जायेगी।
6. एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों की पंजिका अथवा डिपाजटरीज द्वारा बनाये गई लाभदायक स्वामी पंजिका में कट ऑफ तिथि i.e., सोमवार, 23 सितम्बर, 2019, को अंकित थे, केवल रिमोट ई-वोटिंग/वोटिंग की सुविधा के साथ एजीएम में वोट देने के हकदार होंगे।
7. सूचना वार्षिक रिपोर्ट के साथ कम्पनी की वेबसाइट viz <http://jagsonpal.com/> पर उपलब्ध है। साथ में सूचना एनएसडीएल की वेबसाइट viz <https://nsdl.co.in/> पर उपलब्ध है।
8. रिमोट ई-वोटिंग के सम्बन्ध में किसी भी प्रकार शिकायत/पूछताछ के लिए कृपया "लगातार प्रश्न पूछने" (एफएक्यूज) अथवा रिमोट ई-वोटिंग नियमन e-voting.nsdl.com के सहायता भाग पर उपलब्ध है अथवा टोल मुक्त नं० 1800 222 990 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते जगसनपाल फार्मासिटिकल्स लिमिटेड

हस्ता०/-

आर० के० कपूर

कम्पनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली

तिथि : 05.09.2019

सदस्यता संख्या एफसीएस 2219